[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5352/2018
Sugere ao Poder Executivo a colocação de mais pedrisco no estacionamento na UBS Dr. Célio Faria no Jd. Laudissi, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizada a colocação de mais pedrisco no estacionamento da UBS Dr. Célio Faria na Av. Sebastião de Paula Coelho, 623 no Jd Laudissi, neste município.
Justificativa:

                  O estacionamento da UBS necessita de mais pedrisco, pois em dias de chuva, fica muita lama causando transtornos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Novembro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

      [image: image3.png]PROTOCOLO 10111/2018 - 30/11/2018 17:38